
※ 明兼坊のご遺骨引取りサービスについて 

 

大阪府全域、阪神神戸地区（神戸・芦屋・西宮・宝塚・伊丹・尼崎）、大阪に隣

接する京都府南部、奈良県東部、和歌山県北部から「永代供養散骨コース」をご

依頼の方で、遺骨の引取りをご希望の場合は、できるだけ日程を合わせてお引き

取りに伺います。 

その際にご希望の方には焼香のセットを持って参りますので最後のお別れの御

焼香を行っていただくことができます。御焼香の際には短時間ながらお勤め（読

経）させていただきます。 

お支払いもその際に現金でのお支払いも可能です。 

「普通供養散骨コース」の方でお引き取りをご希望の方は別途交通費（高速代）

を頂戴しております。引取りを希望される方は、一度お気軽にご相談ください。 

 

 

 

株式会社 明兼坊 

柿本明兼 


